CYSTICA, sunt Medicamenta adversus Vesicæ mor-
bos, à *κύστις* vesica.

CYSTICUS DUCTUS, sive BILARIUS, idem quod
Porus Bilarius.

CYTINUS, & flos sativæ punicæ. Plinius cytinum in-
terpretatur primum partum punicæ florere incipientis, à
κύτινος prægnans sum.

CYSTIS, est vesica urinaria, aut fellis, à *κύτις* prægnans
sum, quia aliquid continet.

CYSTIS CHOLIDOCUS, idem quod *Folliculus fel-*
lis.

CYSTOTOMIA, est vesicæ sectio, sed per illam intel-
ligitur *Lithotomia*, vide suo loco.

CYSTUS FELLIS, idem quod *Folliculus Fellis*.

CYTISUS, est frutex, qui crescit ad altitudinem qua-
tuor vel quinque pedum : caules sunt tenues, lignosi, in
multos ramos angulosos, flexiles, & virides se extenderi-
tes : folia terna, acuta, villosa : flores sunt papilionacei,
leguminosi, coloris flavi, raro albi : flori succedit filixa
plana, ampla, nigra, villosa, in duas partes dehiscentia,
fæta seminibus planis & oblongis : radix divisa est in mul-
tos ramos, nervosos, flexiles, flavos : tota planta habet
odorem penetrantem, & saporem amarum : crescit in lo-
cis desertis & montibus : sic dicitur à Cythiso vel Cythno
insula, in qua inventus est, & abundat. Malunt alii a
Cynthysa insula, quæ è Cycladibus est, nomen accepisse.
Gall. *Citise*.